
Další evoluce elektrických vozíků Q700Q200 Q500Q100 Q700 UPQ400

-

QUICKIE
ENERGIE PRO 
VAŠI NEZÁVI SLOST



Další evoluce elektrických vozíků 
přizpůsobena vašim potřebám

QUICKIE - ENERGIE PRO VAŠI NEZÁVISLOST

NOVÁ QUICKIE Q-SÉRIE

POŽADAVKY NA VÝKON

KL
IN

IC
KÉ

 P
O

TŘ
EB

Y

Q100
SEZENÍ PODVOZEK
SLING SEAT RWD

Q700-UP
SEZENÍ PODVOZEK
SEDEO ERGO UP MWD

FWD

Q700
SEZENÍ PODVOZEK
SEDEO ERGO
SEDEO PRO

MWD
FWD
RWDQ500

SEZENÍ PODVOZEK                                                                                  
SEDEO PRO
SEDEO LITE

MWD 
FWD
RWD
HWD

Q400
PODVOZEK

SEDEO PRO 
SEDEO LITE

MWD 
FWD
RWD

Q200
SEZENÍ
SLING SEAT RWD

Kompletní nabíka elektrických vozíků nabízí řešení pro každého z vás 
od základních potřeb mobility až pro komplexní rehabilitaci.
Vše, co potřebujete - bez kompromisů.

RWD: Pohon zadních kol          MWD: Pohon středních kol          FWD: Pohon předních kol          HWD: Hybridní verze

SEZENÍ

QUICKIE®, SEDEO®, JAY®, WHITMYER® a SWITCH-IT® vám přinášejí 
doposud nejkomplexnější řadu prémiových, inovativních a technicky
vyspělých elektrických invalidních vozíků stvořených na míru
vašim individuálním klinickým potřebám a životnímu stylu.

PODVOZEK



PODVOZKY

Pohon předních kol

Pohon kol středních

Pohon zadních kol

Hybridní pohon
POUŽITÍ NEJNOVĚJŠÍCH TECHNOLOGIÍ

OVLADAČE

Tím nejdůležitějším, co stojí za vývojem nové řady elektrických vozíků, jsou použité 
technologie.  Skvělých jízdních vlastností bylo dosaženo díky novému odpružení 
SpiderTrac ™ 2.0 a Full Track Suspension (FTS). Klinické požadavky na ochranu proti 
kožním defektům a správnou pozici sedu vám zajistí sedací systém s mechanickou 
nebo proporcionální redukcí střihu. 

UCELENÁ NABÍDKA SEDACÍCH SYSTÉMŮQ PRODUKTOVÁ SÉRIE

Sedací systém SEDEO pokrývá kompletní škálu vašich klinických potřeb. Vybrat si 
můžete ze systémů: SEDEO ERGO UP, SEDEO ERGO, SEDEO PRO, SEDEO LITE a 
SLING SEAT. Všechny tyto sedací systémy je možné kombinovat a rozšířit o sedací 
polštáře a opěrky JAY, popřípadě hlavové opěrky WHITMYER.

Q700

VR2

Q500

Q400

R-Net

SWITCH-IT Controls

Link-It systém uchycení

Remote Seating Aplikace

Q100 NEJŠIRŠÍ VÝBĚR POHONNÝCH PODVOZKŮ

Dalším důležitým aspektem při výběru vozíku je podvozek. Hledáte vozík do terénu, 
interiéru, nebo potřebujete kombinaci obojího? Podvozky nové řady Q-SÉRIE nabízí 
řešení pro každého z vás, ať již jsou vaše preference jakékoliv.

KOMPAKTNÍ MINIMALISTICKÝ DESIGN

Společným rysem nové řady elektrických vozíků je kompaktní design a jednoduchá 
modularita jednotlivých částí vozíků. Tyto vlastnosti umocňují uživatelský komfort a 
umožňují velice jednoduchou a intuitivní aplikaci všech uživatelských požadavků.

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA A SERVIS

Modularita a flexibilita podvozků, sedacích systémů a ovládacích prvků umožňuje 
snadnou údržbu a případnou změnu vlastností a možností v průběhu užívání.

NABÍDKA BEZ 
KOMPROMISŮ

QUICKIE Q-SÉRIE
KOMPLETNÍ PORTFOLIO 
ELEKTRICKÝCH VOZÍKŮ 

PŘEHLEDPŘEHLED

Mezi hlavní benefity nové řady QUICKIE – Q-SÉRIE 
vozíků patří vysoká míra flexibility a nepřeberné množství 
kombinací jednotlivých typů vozíků. Rychlé a jednoduché 
nastavení. 

Nová řada elektrických vozíků vychází z revoluční modulární koncepce, díky které 
si můžete vybrat přesně tu kombinaci jízdních vlastností a klinických požadavků, 
kterou potřebujete. Vybrat si můžete ze čtyř druhů podvozků, z nichž každý má 
své specifické jízdní vlastnosti a z pěti druhů sedacích systémů pokrývajících 
všechny myslitelé druhy klinických požadavků. 
Objevte spolu s námi všechny kombinace a najděte si svou vlastní cestu k 
nezávislosti.

SEDEO ERGO UP

SEDEO ERGO

SEDEO PRO

SEDEO LITE

SLING SEAT

SEDACÍ SYSTÉMY

Q200



PŘEHLED VLASTNOSTÍ PŘEHLED VLASTNOSTÍ

Nový elektrický vozík Q700 beze zbytku splňuje ty nejvyšší nároky na pohyb v exteriéru a zároveň nabízí 
výbornou ovladatelnost ve vnitřních prostorách. Základ vozíku tvoří tři výkonné pohonné podvozky, které 
disponují technologicky nejvyspělejším odpružením. Výkonné motory a vysokokapacitní baterie zajišťují 
dostatek výkonu pro vaše každodenní použití. Kromě standardního sedacích systému SEDEO PRO je možné 
tento vozík vybavit i sedacím systémem SEDEO ERGO a SEDEO ERGO UP.

Q700 SÉRIE: MAXIMÁLNÍ ZÁŽITEK

Oproti verzi Q700 nabízí produktová řada vozíků Q500 při zachování stejného výkonu kompaktnější rozměry. 
Základ tvoří čtyři výkonné podvozky vybavené odpružením všech kol „FTS“. Mimo pohonu středních, zadních 
a předních kol je možné u této řady zvolit i pohon hybridní. V základním provedení tento vozík obsahuje 
sedací systém SEDEO PRO.

Q500 SÉRIE: PRO VAŠI NEZÁVISLOST

Série vozíků Q400 se zakládá na modulární koncepci, která v této řadě vychází ze dvou typů pohonů zadních 
a středních kol. Díky kompaktním rozměrům a použitému odpružení je tento vozík primárně určený pro použití 
v interiéru, ale poradí si i v lehčím terénu. Tato série vozíků se dodává ve dvou provedeních se sedacím 
systémem SEDEO LITE a SEDEO PRO. 

Q400 SÉRIE: VÝKON V KOMPAKTNÍM BALENÍ

Nejmenší a nejkompaktnější série elektrických vozíků v naší nabídce v sobě kombinuje ty nejlepší vlastnosti, 
které využijete jak při pohybu v omezeném prostoru, tak při pohybu v exteriéru. 

Q100/Q200 SÉRIE: MINIMALISTICKÝ DESIGN PRO KAŽDÝ DEN

VŠE, CO POTŘEBUJETE 
PRO VAŠE KLINICKÉ 
POTŘEBY A ŽIVOTNÍ STYL

QUICKIE Q-SÉRIE
Výkon v terénu

Baterie

Rychlost

Odpružení

Sedací systém

Max. hmotnost uživatele

Vlastnosti v interiéru

Motory

Q700-UP

60 Ah / 80 Ah

6, 8, 10, 13 km/h

MWD / FWD

SEDEO ERGO UP

120 kg

Výkonné: 4 pólové

Všech kol, FTS,
SpiderTrac ™ 2.0

Hnací kola, FTS, 
kombinované

Hnací kola, 
kompenzace střihu

Hnací kola, základní Hnací kola, základníVšech kol, FTS,
SpiderTrac ™ 2.0

Q700

60 Ah / 80 Ah

6, 8, 10, 13 km/h

MWD / FWD / RWD

SEDEO ERGO / SEDEO PRO

160 kg

Výkonné: 4 pólové

Q200

55 Ah

6, 10 km/h

RWD

SLING SEAT

136 kg

Standard: 2 pólové

Q400

50 Ah / 60 Ah / 80 Ah

6, 10 km/h

MWD / RWD

SEDEO PRO / SEDEO LITE

136 kg

Q100

55 Ah

6 km/h

RWD

SLING SEAT

125 kg

Standard: 2 pólové

Q500

60 Ah / 80 Ah

6, 8, 10, 13 km/h

MWD / FWD / RWD / HWD

SEDEO PRO / SEDEO LITE

160 kg

Výkonné: 4 pólové / 
Standard: 2 pólové

Pohon kol

Výkonné: 4 pólové / 
Standard: 2 pólové



VÝBĚR PODVOZKU VÝBĚR PODVOZKU

JÍZDNÍ VLASTNOSTI

Nová řada elektrických vozíků QUICKIE vám přináší nejucelenější řešení vašich požadavků na 
jízdní vlastnosti, jaké trh nabízí.

Vyberte si tu správnou kombinaci podle vašich zkušeností, klinických potřeb, životního stylu i požadavků 
prostředí, v němž žijete. 

Díky uložení hnacích kol uprostřed podvozku má vozík vybavený tímto pohonem velmi malý 
poloměr otáčení, který mu umožňuje vynikající manévrovatelnost v interiéru. Kompaktní 
rozměry podvozku zaručují snadný pohyb v omezených prostorách - projíždění dveřmi, 
nastupování do výtahu apod.

POHON STŘEDNÍCH KOL (MWD MIDDLE - WHEEL DRIVE BASES)

Ovládání pohonu předních kol vám může, alespoň z počátku, připadat nezvyklé. Nicméně po 
překonání prvních několika kilometrů jízdy vám přinese skvělé možnosti a výkon v exteriéru. 
I přes delší „stopu“ v interiéru oceníte ovladatelnost a hbité zatáčení.

POHON PŘEDNÍCH KOL (FWD FRONT- WHEEL DRIVE BASES)

Pohon zadních kol není třeba představovat, pravděpodobně u našich klientů patří mezi 
nejrozšířenější a nejoblíbenější. Jeho doménou je intuitivní ovládání, velmi dobé jízdní 
vlastnosti a snadné překonávání překážek. 

POHON ZADNÍCH KOL (RWD REAR-WHEEL DRIVE BASES)

I přes původní koncepci, která byla v minulosti používána hlavně u sportovních vozíků, tvoří hybridní 
pohon v našem portfoliu naprostou novinku. Revoluční je také způsob použitého odpružení, které 
tomuto řešení dává naprosto jedinečné vlastnosti. Vozík vybavený tímto podvozkem se mimořádně 
dobře ovládá jak v exteriéru tak interiéru. 

HYBRIDNÍ POHON (HWD HYBRID-WHEEL DRIVE BASES)

Trakce

Q400

Manévrovatelnost

Q700 UP

Jízdní komfort

Q200

Stabilita

Q700

Ovládání

Překonání překážek

Q500

MWD

MWD

FWD

FWD

RWD

RWD

HWD

HWD

Q100

Dostupné pro:



SEDACÍ SYSTÉM

VÝBĚR SEDACÍHO SYSTÉMU

Sedací systém SEDEO PRO je tvořen variací široké 
škály sedacích polštářů a zádových opěrek v 
kombinaci s moderním, plně nastavitelným a lehce 
konfigurovatelným rámem sedačky.
Nabízí vynikající možnosti volby podpory a 
polohování pro zajištění mírných až středních 
klinických potřeb.

SEDEO PRO

Technologicky nejlépe vybavený biomechanický 
sedací systém na trhu, který nabízí širokou škálou 
programovatelných poloh sedu. SEDEO ERGO je 
v základním provedení vybavené proporcionálním 
polohováním stupaček a zádové opěrky s rozsahem 
až 180 mm. Spolu s polohováním sedu v prostoru 
vám tento systém umožňuje okamžitý a jednoduchý 
přechod do úlevové polohy. Nabízí skvělé řešení 
všem klientům, kteří potřebují řešit klinické 
požadavky na ochranu proti kožním defektům a 
zároveň potřebují podpořit stabilitu sedu.

SEDEO ERGO

Technologicky nejlépe vybavený biomechanický 
sedací systém na trhu, který byl navržen na 
základě dlouholetých zkušeností naší společnosti 
s vývojem a výrobou prostředků pro zdravotně 
postižené. SEDEO ERGO UP svou konstrukcí vychází 
ze sedacího systému SEDEO ERGO, od kterého si 
přebírá veškeré výhody, jimiž tento systém disponuje 
a navíc přidává možnost vertikalizace ve stoje pod 
úhlem až 85°. 

SEDEO
 

ERGO UP
Tento systém je primárně určený klientům se 
středními až nízkými klinickými potřebami. Základ 
SEDEO LITE je tvořen univerzálním nastavitelným 
rámem obsahujícím jednotlivé komponenty jako je 
sedací polštář, zádová opěrka, bočnice a stupačky.   

SEDEO LITE

Všechny sedací systémy SEDEO je možné v případě 
klientů vyžadujících komplexnější řešení svých 
klinických potřeb kombinovat pomocí komponentů 
sedacího systému JAY, popřípadě pomocí hlavových 
opěrek WHITMYER.

WHITMYER & JAY SEDACÍ SYSTÉM

Klinické požadavky

Možnosti nastavení

Úhel náklonu

SEDEO ERGO UP

400 - 500 mm

Vysoké / Stoj

400 - 540 mm

90º - 175º
Biomechanické 

22º

510 - 610 mm

Nízké

180 mm

200 mm

120 kg

SEDEO LITE

85º-120º

30º/50º

136 kg

SEDEO ERGO

400 - 560 mm

Vysoké

400 - 560 mm

90º-175º
Biomechanické 

30º/50º

510 - 610 mm 

Nízké

180 mm

300 mm

160 kg

SLING SEAT

125 kg

SEDEO PRO

380 - 560 mm 385 - 510 mm

410 - 560 mm

460 - 510 mm

Střední

430 + 70 mm
(podle bočnic)

410 - 510 mm

510 mm

Žádné

Střední až vysoké Střední až nízké Minimální

400 - 560 mm

90º-130º/90º-150º
Biomechanické 

30º/50º

440 - 560 mm

Vysoké

100 mm (volitelně)

300 mm 300 mm

160 kg

Šíře sedu

Možnost vertikalizace

Zdvih

Hloubka sedu

Antistřižný mechanismus

Pozice v lehu

JAY & WHITMYER kompatibilita

Výška zádové opěrky

Upozornění změny tlaku

Možnost programovat sed

Remote Seating applikace

Elektrické polohování v sedu              

Max. hmotnost uživatele

Nejjednodušší sedací systém v naší nabídce určený 
pro klienty s minimálními nároky na řešení svých 
klinických potřeb. Obsahuje sklopnou zádovou 
opěrku, nastavitelnou hloubku sedu a nastavitelný 
úhel zádové opěrky.

SLING SEAT



Pokud vám ovládání vozíků pomocí standardních ovladačů činí potíže, je možné váš vozík vybavit celou řadou alternativních ovladačů, přesně 
podle vašich klinických požadavků.

SWITCH-IT 

INOVATIVNÍ OVLÁDÁNÍ
LINK-IT  
REVOLUČNÍ SYSTÉM UCHYCENÍ

Jedna z nepřeberného množství možností, jak ovládání vašeho vozíku 
zjednodušit, je například Ctrl + 5 modul, který umožňuje naprogramování 
pěti různých poloh. Vozík je možné ovládat pomocí bradového ovládání, 
hlavou, dechem, apod. Skutečná revoluce, která umožňuje vzdálený 
přístup k vašim biometrickým údajům, je aplikace Remote Seating.   

Potřebujete další přídavná tlačítka nebo speciální ovládání? Není problém! 
Pro uchycení alternativních ovladačů jsme vyvinuli revoluční systém Link-It, který 
možnosti použití ještě znásobí.

ALTERNATIVNÍ OVLÁDÁNÍOVLÁDÁNÍ & KONEKTIVITA

VR2 & R-NET  
SYSTÉM OVLÁDÁNÍ

Další důležitý krok při výběru elektrického vozíku je zvolit správný typ 
ovládání. Nová Q série disponuje celou řadou ovladačů, od standardních 
VR2 joysticků až po R-NET ovladač disponující velkým a lehce čitelným 
HD kontrolním panelem.

KONEKTIVITA

BLUETOOTH & IDRIVE 

QUICKIE PATENTOVANÁ PŘÍDAVNÁ TLAČÍTKA

Ovládání vašeho vozíku je možné rozšířit o další funkce. K dispozici je například IR 
rozhrání díky kterému můžete ovládat všechna zařízení disponující tímto rozhraním, jako 
jsou televize, DVD, hudební systémy atd. 

Ovládejte váš chytrý telefon, tablet či počítač pomocí Bluetooth nebo IDrive rozhraní. 
Veškeré vaše domácí zařízení můžete mít pod kontrolou. 

Díky patentovanému systému přídavných tlačítek je možné ovládání vozíku ještě více 
upravit podle vašich potřeb. Přídavným tlačítkům je možné naprogramovat jakoukoliv 
funkci a poté je umístit téměř na jakékoliv místo na vozíku.



DESIGN A VZHLED

MINIMALISTICKÝ 
DESIGN

Revoluční technické řešení si žádá i inovaci v oblasti 
designu. Pro novou řadu vozíků Q-série jsme zvolili 
minimalistický design založený na základní černé matné 
barvě podvozku a komponent, který je možné rozšířit o 
zaměnitelné barevné prvky. 
Výsledkem je velmi elegantní a čistý vzhled s možností 
uzpůsobení podle vašich požadavků.   

Baví vas změna?

Barevné doplňky dokonale doplňují styl vašeho vozíku. 
Vybrat si můžete až ze sedmi barevných kombinací, které je možné v průběhu 
užívání jednoduše měnit. 

*Q400:

*Q700/Q500: 

Q100/Q200: 

* Počet dostupných barev se může lišit v závislosti na kombinaci sedacího systému a podvozku.



www.facebook.com/QuickiewheelchairsCZ

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
625 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE


